Radicaciéon
13001418900220200039600

13001418900220200034900

13001418900220200039200

13001418900220200030700

13001418900220200033200

13001418900220200023300

13001418900220200038600

Numero de Registros: 17

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 70

Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alfredo Elias Bobadilla
Teran

Arturo Areiza Ordofez

Banco Comercial Av
Villas S.A

Carcoop

Conjunto Residencial
Portales De San
Fernando |

Conjunto Residencial
Portales De San
Fernando lii

Crecoop

Demandado

Amado Galvis Diaz
Edinson Brun

Marisela Correa
Madarriaga

Carmen Pajaro
Paterson

Milena Maria Montero
Martinez

Ricardo Alonso Blanco
Villanueva, Keyvis
Yacira Gonzalez Cano

Eloy Meza Alvarez

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaria

De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

Fecha Auto
04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

ﬁuto Inadmite / Auto No
voca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - No
Subsana

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320chf63

Cadigo de Verificacion


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00396+Inadmite+Demanda.pdf/ef92f7d2-d2e6-4275-83ad-f24f7ccbf412
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00349+Inadmite+Demanda+Falta+Correo.pdf/c21dc5c1-fa2c-40a8-97a0-ff12ee0fac49
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00307+Rechaza+No+Subsana.pdf/b8ffcd8d-37f5-43aa-89c9-a1f454602970
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00233+Idamite+Demanda.pdf/48491ad9-6530-48af-a6fb-ae0e50198d43

Radicacién
13001418900220200028400

13001418900220200033500

13001418900220200039500

13001418900220200033600

13001418900220200033300

13001418900220200025800

13001418900220200038400

13001418900220190014200

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Especiales

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. 70

De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Crecoop

Irma Esther Gutierrez

Ramirez

Nelson Hincapie Alzate

Osvaldo De Jesus

Morales Payares
Rci Colombia

Smitson Segundo Silva

Torres

Tomas Santoya Vargas

Nestor Maldonado

Pajaro

Demandado

Leonel De Jesus
Palacio

Nancy Edith Retamoza
Martinez

Javier De La Cruz
Brochero

Miriam Luna Gutierrez

Andres Santoya
Mercado

Hendricks Rafael Silva
Torres

Karen Rosario Balanta
Montes

Geisy Esther Suarez
Duran

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaria

Fecha Auto
04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

Auto / Anotaciéon

Auto Rechaza - No

Subsana

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza - No

Subsana

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Retiro

Demanda

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320chf63


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00284+Rechaza+No+Subsano.pdf/02991009-9d6d-4913-82a8-2c318f54f3f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00336+Rechaza+No+Subsan%C3%B3.pdf/a2f0286c-8314-43f0-a3cf-730398cd5305
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00333+Inadmite+Demanda.pdf/e44eea7b-a8b5-4580-baef-4f5ec3d1d081
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00258+Rechaza+No+Subsano.pdf/64e3323e-47f0-49e3-858c-0d57a238d09f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2019-00142+Monitorio+Acepta+Retiro+Demanda.pdf/8ac1080e-23c8-487e-a4a0-131042511a34

D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

= &
°°<, W
©a pe c®

Estado No. 70 De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
13001418900220200038800 Monitorios Almacen Y Ferreteria La Contruhs Sas. 04/11/2020 [|Auto Rechaza - Por
Cordialidad Competencia
13001418900220200027700 Verbales De Ismenia Del Rosario Calos Perez Hernandez 04/11/2020 |Auto Rechaza - No
Minima Cuantia  Mendoza Zaldua Subsana Completo
Numero de Registros: 17

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320chf63


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00388+Rechaza+Competencia.pdf/f9163c3a-129a-46f7-9a8e-05e4cb0d209c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/53137705/2020-00277+No+Subsano+en+Debida+Forma.pdf/9ebdb060-e7cb-4569-8ed4-da865e0e0441

