

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
13001418900220200039600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alfredo Elias Bobadilla Teran	Amado Galvis Diaz	04/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
13001418900220200034900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Arturo Areiza Ordoñez	Edinson Brun	04/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
13001418900220200039200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Marisela Correa Madarriaga	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
13001418900220200030700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carcoop	Carmen Pajaro Paterson	04/11/2020	Auto Rechaza - No Subsana		
13001418900220200033200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Portales De San Fernando I	Milena Maria Montero Martinez	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
13001418900220200023300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Portales De San Fernando Iii	Ricardo Alonso Blanco Villanueva, Keyvis Yacira Gonzalez Cano	04/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
13001418900220200038600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Crecoop	Eloy Meza Alvarez	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros:

17

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaría

Código de Verificación

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320cbf63



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
13001418900220200028400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Crecoop	Leonel De Jesus Palacio	04/11/2020	Auto Rechaza - No Subsana	
13001418900220200033500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Irma Esther Gutierrez Ramirez	Nancy Edith Retamoza Martinez	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
13001418900220200039500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Hincapie Alzate	Javier De La Cruz Brochero	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
13001418900220200033600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Osvaldo De Jesus Morales Payares	Miriam Luna Gutierrez	04/11/2020	Auto Rechaza	
13001418900220200033300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Andres Santoya Mercado	04/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
13001418900220200025800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Smitson Segundo Silva Torres	Hendricks Rafael Silva Torres	04/11/2020	Auto Rechaza - No Subsana	
13001418900220200038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Tomas Santoya Vargas	Karen Rosario Balanta Montes	04/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
13001418900220190014200	Especiales	Nestor Maldonado Pajaro	Geisy Esther Suarez Duran	04/11/2020	Auto Ordena - Retiro Demanda	

Número de Registros:

17

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaría

Código de Verificación

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320cbf63



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. 70 De Jueves, 5 De Noviembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
13001418900220200038800	Monitorios	Almacen Y Ferreteria La Cordialidad	Contruhs Sas.	04/11/2020	Auto Rechaza - Por Competencia		
13001418900220200027700		Ismenia Del Rosario Mendoza Zaldua	Calos Perez Hernandez	= - = -	Auto Rechaza - No Subsana Completo		

Número de Registros: 17

En la fecha jueves, 5 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILA PAOLA DORIA ARTEAGA

Secretaría

Código de Verificación

6334113c-e140-47e1-82f6-ffe5320cbf63